

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. 21074736 din 27.02.2023									
	Obiectul achiziției: <b>Achiziționarea reagenților chimici</b>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), EUR	Preț unitar (cu TVA), EUR	Suma fără TVA, EUR	Suma cu TVA, EUR	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Lotul 1 - Inhibitori ai procesului de coroziune și de formare a depunerilor calcaroase pe bază de amine (pentru utilajul energetic de presiune înaltă)</b>									
24962000-5	1.1 Inhibitor al procesului de coroziune și de formare a depunerilor calcaroase pe bază de amine	kg	4900	14,00	16,80	68600,00	82320,00	la comanda Beneficiarului, conform necesităților reale – 30 martie 2023. Costurile de livrare la depozitul beneficiarului, vor fi suportate de către furnizor (DDP, INCOTERMS 2020)	până la 90 de zile din data facturării	
	1.2 Inhibitor al procesului de coroziune și de formare a depunerilor calcaroase pe bază de amine	kg	4900	14,00	16,80	68600,00	82320,00			
	1.3 Inhibitorul procesului de formarea a depunerilor de calcar și altor tipuri de depuneri cu funcția de dispersant	kg	900	12,00	14,40	10800,00	12960,00			
	<b>TOTAL Lot 1</b>					148000,00	177600,00			
	<b>Lotul 2 - Inhibitor al procesului de coroziune pe bază de amine cu rolul de conservare</b>									

24962000-5	2.1 Inhibitor al procesului de coroziune pe bază de amine cu rolul de conservare	kg	900					la comanda Beneficiarului, conform necesităților reale – 30 martie 2023. Costurile de livrare la depozitul beneficiarului, vor fi suportate de către furnizor (DDP, INCOTERMS 2020)	până la 90 de zile din data facturării	
	<b>TOTAL Lot 2</b>			11,00	13,20	9900,00	11880,00			
<b>Lotul 3 - Inhibitori ai procesului de coroziune și de formare a depunerilor calcaroase (pentru sistemul de răcire)</b>										
24962000-5	3.1 Inhibitor al procesului de coroziune și de formare a depunerilor calcaroase	t	14,5					la comanda Beneficiarului, conform necesităților reale – 30 martie 2023. Costurile de livrare la depozitul beneficiarului, vor fi suportate de către furnizor (DDP, INCOTERMS 2020)	până la 90 de zile din data facturării	
	3.2 Inhibitor al procesului de coroziune pentru aliajele din cupru	kg	1900	7000,00	8400,00	101500,00	121800,00			
	<b>TOTAL Lot 3</b>			9,00	10,80	17100,00	20520,00			
<b>Lotul 4 - Flocculant</b>										
24962000-5	4.1 Flocculant	kg	900					la comanda Beneficiarului, conform necesităților reale – 30 martie 2023. Costurile de livrare la depozitul beneficiarului, vor fi suportate de către furnizor (DDP, INCOTERMS 2020)	până la 90 de zile din data facturării	
	<b>TOTAL Lot 4</b>			10,00	12,00	9000,00	10800,00			
<b>Lotul 5 - Inhibitori ai procesului de coroziune pe bază de amine (pentru utilajul energetic de presiune medie)</b>										
24962000-5	5.1 Inhibitor al procesului de coroziune pe bază de amine	t	12					la comanda Beneficiarului, conform necesităților reale – 30 martie 2023. Costurile de	până la 90 de zile din data facturării	
				9000,00	10800,00	108000,00	129600,00			

	5.2 Inhibitor al procesului de coroziune pe bază de amine	kg	250					livrare la depozitul beneficiarului, vor fi suportate de către furnizor (DDP, INCOTERMS 2020)		
				9,00	10,80	2250,00	2700,00			
	<b>TOTAL Lot 5</b>					110250,00	132300,00			
	<b>Lotul 6 – Microbiocizi</b>									
24962000-5	6.1 Microbiocid ( nr.1)	kg	270					la comanda Beneficiarului, conform necesităților reale – 30 martie 2023. Costurile de livrare la depozitul beneficiarului, vor fi suportate de către furnizor (DDP, INCOTERMS 2020)	până la 90 de zile din data facturării	
				13,50	16,20	3645,00	4374,00			
	6.2 Microbiocid (nr.2)	kg	450							
				8,70	10,44	3915,00	4698,00			
	<b>TOTAL Lot 6</b>					7560,00	9072,00			
	<b>TOTAL GENERAL</b>									

Semnat: \_\_\_\_\_

Zanin Maksym

În calitate de: Director

Ofertantul: CPL GmbH

Adresa: Grafenberger Allee 277-287, 40237 Düsseldorf, Germany

